
MKA0XE110R3

Úřad městyse  Katovice
Husovo náměstí 5
387 11 Katovice

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Naše č. j.: MKA-503/2025 
Sp. zn.: 020/2025

Vyřizuje: Bc. Jindřich Zdráhal
Datum: 11.04.2025

Povolení zvláštního užívání komunikace, pouť

Úřad městyse Katovice, jako příslušný silniční správní úřad podle § 40, odst. 5 zákona o pozemních 
komunikacích č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, na základě podané žádosti, se souhlasem 
vlastníka místních komunikací, městyse Katovice a Policie ČR-KŘ, DI Strakonice podle ustanovení § 25, 
odst. 2 a odst. 6 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a § 
40 prováděcí vyhl. č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů

p o v o l u j e

žadateli – městysi Katovice, IČ: 00251305,  zvláštní užívání místní komunikace  v ulici Husovo náměstí 
v obci Katovice, z důvodu konání tradiční pouti ve dnech 2. až 4. května 2017, při dodržení stanovených 
podmínek:

1) Zvláštní užívání místní komunikace se povoluje po předchozím písemném vyjádření vlastníka místních 
komunikací, městyse Katovice ze dne 11.4.2025  a Policie  ČR-KŘ, DI Strakonice z 25.3.2025 č.j. KRPC-
34852-2/ČJ-2025-020706, při dodržení jejich podmínek. 

2) Zvláštní užívání se povoluje v termínu od 2.5. do 4.5.2025. 

3) V souvislosti se zvláštním užíváním nesmí dojít k narušení bezpečnosti silničního provozu, nesmí být 
ohrožováni nebo nadměrně omezováni chodci. 

4) Po dobu zvláštního užívání musí být zajištěn vstup do všech objektů a na nemovitosti přiléhající ke 
komunikaci.

5) Žadatel zodpovídá za veškeré škody způsobené účastníkům silničního provozu, ostatním uživatelům či 
vlastníku komunikace nedodržením podmínek tohoto rozhodnutí. Případné vzniklé škody je povinen uhradit.

6) Osobou zodpovědnou za dodržení podmínek povolení je za žadatele pan Jindřich Zdráhal, tel. 
724 340 430.

10) Povolujícímu orgánu,  Policii ČR-KŘ, DI Strakonice a vlastníku komunikace zůstává  právo  dané 
podmínky upřesnit, případně změnit či zrušit, vyžádá-li si to zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního 
provozu či obecný zájem.

DS: rd5b5m7 web: www.katovice.cz tel: +420 724 340 430
IČ: 00251305 č.ú.: 123057322/0300 e-mail: mistostarosta@katovice.cz

Městys Katovice

Husovo náměstí 5
387 11 KATOVICE



Odůvodnění:
Rozhodnutí se vydává na žádost žadatele a je vázáno podmínkami k zajištění bezpečnosti silničního provozu 
a ochraně komunikací. Podkladem pro rozhodnutí je žádost, souhlas Policie ČR-KŘ, DI Strakonice a souhlas 
vlastníka komunikací.

Poučení o odvolání:
Podle ust. § 81, § 83 a § 86 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, lze proti tomuto rozhodnutí podat do l5-ti 
dnů od jeho oznámení (doručení) odvolání ke Krajskému úřadu – Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního 
hospodářství, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, prostřednictvím zdejšího obecního 
úřadu. 

Případné odvolání nemá dle § 85, odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, odkladný účinek.

Bc. Jindřich Zdráhal
místostarosta

Za vydání tohoto rozhodnutí je vyměřen správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb.,  pol. 36, ve znění 
pozdějších předpisů, ve výši  100 Kč. 

DS: rd5b5m7 web: www.katovice.cz tel: +420 724 340 430
IČ: 00251305 č.ú.: 123057322/0300 e-mail: mistostarosta@katovice.cz


		2025-04-11T16:31:08+0200




